АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня 2025 № 731

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города от 12.11.2009 № 1209«О комиссии по формированию иподготовке резерва управленческих кадровг. Сосновоборска»

В целях совершенствования системы муниципального управления,эффективного использования резерва управленческих кадров, в соответствии состатьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальнойслужбе в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями,руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменение в постановление администрации городаот 12.11.2009 № 1209 «О комиссии по формированию и подготовке резервауправленческих кадров г. Сосновоборска», изложив приложение 1 кназванному постановлению в редакции согласно приложению к настоящемупостановлению.2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем егоофициального опубликования в городской газете «Рабочий» и подлежитразмещению на официальном сайте администрации города.3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы города по общественно-политической работе(Худоногов А.Л.).

Глава города Сосновоборска А.С. Кудрявцев

Приложение 1к постановлению администрации городаот 18.06.2025 г. № 731
«Приложение 1к постановлению администрации городаот 12 ноября 2009 № 1209»

СОСТАВКОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮИ ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВАУПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
Председатель Худоногов А.Л. – заместитель Главы города пообщественно-политической работе
Заместительпредседателя Качаева Е.Ю. – руководитель управления делами икадрами администрации городаСосновоборска
Секретарь Бочарникова Е.В – главный специалист по кадрам имуниципальной службе управления деламии кадрами администрации городаСосновоборска
Члены комиссии:
Снарский С.В. – заместитель Главы города по вопросамжизнеобеспечения,Корскова О.В. – заместитель Главы города по социальным вопросам,
Винокурова И.В. – директор КГКУ «ЦЗН г. Сосновоборска» (посогласованию),Елисеева О.Ф. – руководитель финансового управления администрациигорода Сосновоборска,Баталова И.В. – представитель фонда развития Сосновоборска«Любимый город» (по согласованию),Кривулин А.В. – директор КГБПОУ «Сосновоборский многопрофильныйтехникум «Импульс» имени Героя Российской ФедерацииЮ.Л. Воробьёва» (по согласованию).